下記のとおり申込みします。

表彰式
特別講演

出　　欠 出　　欠 出　　欠

出　　欠 出　　欠 出　　欠

出　　欠 出　　欠 出　　欠

出　　欠 出　　欠 出　　欠

出　　欠 出　　欠 出　　欠

出　　欠 出　　欠 出　　欠

出　　欠 出　　欠 出　　欠

出　　欠 出　　欠 出　　欠

出　　欠 出　　欠 出　　欠

出　　欠 出　　欠 出　　欠

＊個人情報取扱いについて
　お申込時に頂いた個人情報については、参加出欠 の確認以外使用致しません。
　当協会は、個人情報の正確性を保ち、これを適切に管理致します。

○で囲んでください。
参加者氏名 所属部課名

技術講演 懇親パーティ

平成３０年　　月　　　日

第55回　高圧ガス保安全国大会
参加申込書

高圧ガス保安協会　御中

会社名・工場名

同所在地　〒　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：

連絡担当者役職氏名　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：